ad fuscip̄ebū cōmissiōe; ei⁹ cū eis mīb
il p̄cipe possūt. S; certe Ray. nō loq̄f
de cōmissiōe. h̄ de habilitatōe ad audi
entia cōfessionū quā nō vide⁹ possē cō
ferre ep̄s nō suo clericō. sicut a ipsūz
ordinare nō p̄t. lxxij. dis. Si q̄s. Cū su
p̄adictis sc̄z q̄ sacerdotes nō possūt au
dīte cōfessiones nisi pri⁹fuerit ab ep̄o
instituti sūe licētiati Cō. Goff. vt in
dicta. q̄. xl. dīc̄s hoc ḡnālt nō licere
religiosis mīlī ab ep̄o de oīsensu sui p̄
lati fūeūt instituti. Cō. etiā cū h̄ glo
Ray. Sed Hosti. dīct q̄ si q̄s t̄xat li
cētia; iudicis sui q̄ sp̄eak̄ tali possit
cōfiteri immo ec̄ si licētā h̄et in ḡnē
q̄ possit cōfiteri cuiāq̄ volūcīt l̄ sim
pli q̄ alteri possit cōfiteri in h̄is duo
bz casibz. h̄ s̄bdit̄ recurrerit ad discre
tiorē sūe religiosū seu aliū. vel ex cā
ad nō ita p̄tū tūc p̄tū a honestuz
secuē cōfiteri a alīs seculō audit. ar. ex
eo. nep̄ dilatōe. Jura at q̄ p̄ se indu
cūt Ray. a. Goff. intelligit Hosti. q̄n̄
hmōi sacerdotes a religiosi volūcīt audiē
sūi licētia iudic p̄tōr̄l sūi licētia ab
bat nulla alia nēcitatē instāte. Sec⁹
tūc in casibz q̄ ad ep̄m p̄tinēt Hec ibi
Dīctū Hosti. vt m̄ vides nō 3riak p̄
dīctis q̄ ip̄e loq̄f de sacerdōtibz ad cōfes
siōē habilitatis Ray. a. oīa Goff. de
nō habilitatis q̄ habilitatī nō p̄nt n̄
ap̄rio ep̄o de oīsensu sui p̄lati q̄n̄ has
bilitandus est religiosus. Et ex p̄
dīctis p̄t cōfiteri q̄ sacerdoti nō habili
tato nō p̄t cōmitti audientia cōfessiō
nū. nisi p̄ cū q̄ p̄t cū habilitare. B.
¶ An p̄egrinī a romipete possūt cō
fiteri alieno sacerdoti. Rx. fm̄ Wil.
Si accepētūt perām a baculū a pro
priis sacerdōtibz. sūe aliter de eorum
licētia iter arripiāt. p̄sumēndū est
datā eis esse licētā cōfidenti. A.
Ad hoc addit ip̄e Wil. de eis que con
misētūt in via vel que p̄ obliuiō; di
misētūt cōfiteri. aut etiā scienter duz
tūc de illis p̄ponant cōfiteri p̄prio sa
cerdoti postq̄ redīcīt. Sed forte hoc
posset intelligi de casibz reseruat̄is
¶ Ram 8 alijs cum semel legitime fus
f. ij.

erit confessus et absolutus non oportet quod iterum ostendat ut per supra Abbas ad suum additum. Una et Imo. in ea omnis. est de peccato re. dicit huius casibus similitudinem et non additum habet limitaciones; quae ponit Glo. Ray. Sequeatur in Glo. Ray. et etiam non in suis coegeri. q. xxix. Intelligo enim talibus datum lumen esse recipiendo eucaristiam in passcha. Ide dicit Imo. in dicto et ceteris. Et de reliquo sacramentis puto quod sit intelligendum de necessariis cum ratione necessitatis intelligantur hec permisum et non aliter. Si autem fine lumen apparet sacerdotem peregrinans non potest absoluiri ab alio nisi in necessitate. Et id est de aliis negotiis talibus via toribus C. Imo. et Host. A. Imo. hec fuerit proprie dicta non Will. h. Imo. Et additum Tuti est super in talibus lumen; a proprio sacerdotio spale habere. ut dicunt in dicto et ceteris. a per. q. xxix. **V**trum peregrinas quod habet crimen cuius absolutum; retinuerat sibi episcopus in peregrinatione possit absoluiri a simplicia sacerdotio. Regulus Will. potest absoluiri maxime si instet tempore gratialis communionis ut in passcha. Sed debet ei iniungi quod cum habuerit copiam sui episcopi iterum ostendat ei et ab eo recipiat permisum; de illo hec Will. A. I. in suis condictis. q. xxix. p. p. p. capitulo. Verum videtur quod si tanta fuerit necessitas quod iste potuit absoluiri ab alio non optet quod iterum ostendat sacerdotem. Sed tamen si est aliquod satisfactionendum quod satisfaciat et etiam si ob dictam causam sufficiat excusatio et ab ipso sacerdoti sufficiat absolutus si postea non repente se episcopo vindicatur in eadem sententiam ut sit. Absolutus. **S**i vero non fuit necessitas: nec absolutionem valuit. De quod necessitate dictum est. **S**i vero. p. viij. A. I. ibi si de necessitate peccati mortis. Et sic videtur sentire quod instans tempore communionis non sit iusta causa quare quod possit absoluiri ab alieno sacerdotio a spirituali de casibus episcopibus. Et bene: quod hoc non videtur reperiri iure cautum maxime cum tempore possit differri ad tempore causa. est de peccato re omnis. Et interius potest redire ad proprium sacerdotem vel ab eo per nuncium seu

lumen lumen postula est quod si non facit videtur potius malitia quam necessitas vel si in alio quod iusto impedimento potest est quod peregrinatio per annum efficaciter fieri illius loci et ibi per recuperatione sacra ut sit. **C**ontra. v. vi. **B**

Vtrum unius sacerdotis prochalis possit audire et absoluiri alicuius sacerdotem Regulus Will. Will potest sine lumen superioris gratia ut spirituali lumen expressa vel tacita secundum si episcopus scit certe fieri a coleatus corporis presumendum est tacite approbare a licentia dare Ide Hos. A. Ide in suis condictis. iij. ti. xxvij. q. xlj. ubi additum est Will. Hos. quod bene multum expedit fieri. Ide eadem videtur in aliis quod ostendit non suis sacerdotibus suis scientibus non contra dictibus cum possit ar. lxxij. di. error. et ex derer. signo. intelligentia. nulla tamen co-suetudine potest induci ut quod per voluntatem proprii sacerdotis possit confessorem eligere ex de peccato re. si episcopus licet. vi. **B**

Vtrum licet confiteri laico Regulus Will. Non licet nisi in necessitate articulo ut si in extremis agens non habet sacerdotem. et tunc est quod si tenet laico confiteri. Sed probabilitus et verius est quod non tenet de necessitate. Sed de tali iudicandum est sicut de illo qui non habet copiam confessoriis. A. Et vero potest esse quod solis sacerdotibus concessa est pars ligandi atque soluedi. Et per distillatum verbum dei. Et licet laico confiteri non est de precepto: est tamen de consilio Con. Will. A. Idem in suis condictis. q. xlj. ubi per non videtur quod non licet confiteri laico. sed quod non est sufficiens nisi in necessitate. vel nisi respectu peccatorum veniam quod puto intelligendum nisi in illis casibus in quibus venialia sunt de necessitate confessiois. De quod secundum Confessio. ii. q. vi. in additione. **B** Et ita intellige dicta Thos. supra. q. i. et. vi. **A** An licet in necessitate ostendit sacerdoti heretico scismatico vel excusato vel simili Regulus Will. nullum modo de peccato. vi. c. i. Sed doleat de peccatis et quod tamquam distulit confessionem sufficit Con. Will. et Thos. A. De hoc latius. q. iij. in additione. **B**

I Vtrū; sacerdos prochialis debet credere subdito dicēti se confessū alteri ut sic ei det eucaristiā. R^o. S^m T^ho. i qdā quolibz In foro iudicati credid homī at se a nō p se. in foro āt pma li credid homī p se a at se. Si ḡ sit im pedimentū eucaristie tale qd ad foro iudiciale ptinet puta exēcūatio non tenet sacerdos credere subdito quē ex̄ cōmunicatū nouit. nisi ei s absolue ostet. si āt sit impeditū qd ad foro pme ptineat sc̄; p̄t̄m. tene^r credere a iniuste agit si eucaristiā denegat Cō. Pe. et Host. A. Glo. & Ray. vtpz m fū. cō. li. iñ. ti. xxvij. q. xlviij. dicit q̄ nō tenet ei credere ec̄ q̄ confessus sit supiori a absolutū nisi ostiteit ei s h̄ p̄ irās supioris v̄l alio mō legitio. Et subdit auctor sume. Sed hec ne tra ria sint premissis. intelligas de p̄t̄s manifestis. v̄l qn̄ suū subditū p̄bas bilit h̄; suspectū. Nā de occultis nihil p̄t̄ sc̄re sacerdos m̄h p̄ ip̄m Satis vide posse dic̄ q̄ nō teneat ei credere etiā de occulte. Licet ei p̄t̄a occulta sint so lu fori pmal: tñ nō ostiteri ptinet ad foro iudiciale. cū nō cōfites debat ab ec̄cia arceria ec̄ciastica p̄iuari sepul tura. ex̄ de pe. a re. c. ois. Post tñ cre dere fide digna florare psone q̄ rei similiiter hm̄i psona nō mentire. at. xi. q. iñ. qui omnipotē. B.